[image: image1.png]BAE: HEALTESDHRIER

PERET S (FD
20165 H 13 H

o E AR Dk th s G
201645 A 13 H

304 T3S T

中  国  轴  承  工  业  协  会
中  国  钢  铁  工  业  协  会
中 国 工 程 机 械 工 业 协 会
中 国 农 业 机 械 工 业 协 会
中  轴  协【2016】 10 号
[image: image4.png]

------------------------------------------------------------------------

关于推荐轴承产业链上下游优秀供应商的通知
各相关企业：
为了更好地实施《中国制造2025》提出的战略部署，针对当前轴承行业现状：市场秩序不透明、轴承企业产品质量发展不平衡、“产品优质不优价”等情况，中国轴承工业协会与中国钢铁协会、中国工程机械协会、中国农业机械协会商定，共同开展轴承产业链上下游优秀供应商推荐活动。通过用户与社会推荐优秀供应商，旨在为主机客户提供优质轴承钢、轴承产品和服务，引导轴承制造企业优质化生产，并逐步起到规范市场竞争秩序，促进优质品牌企业做大做强，发挥品牌效应，提升企业效益的作用。
此次优秀供应商推荐活动将作为中国轴承工业协会2016年9月18—23日在上海举办的《中国国际轴承及其专用装备展览会》系列活动之一，届时将为推荐活动产生的轴承钢优秀供应商，农机轴承、工程机械轴承优秀供应商，轴承零配件优秀供应商颁发证书与奖牌。
此次推优活动由轴承和主机所属全国性协会合作开展。具体程序为：联合发文—企业申请—中轴协初选—用户与专业协会推选—专家委员会评选—中轴协与主机协会审定—颁发证书及奖牌。
现将推优活动安排如下：
1、企业申请。企业自愿申请参加优秀供应商推荐活动，申请企业需填写申请表（见附件) 。
2、初选及用户推选。中轴协从申请企业中初选出若干家企业，制定推优卡，分别寄送给用户单位及所属专业协会进行用户评价及推选。初选条件如下：
1）轴承钢优秀供应商优先在钢铁协会冶金产品实物质量认定 “金杯奖”产品及企业的基础上推荐，寄往主要轴承制造企业进行用户评价和推选；
2）主机配套轴承优秀供应商从重点主机轴承制造商中遴选若干名，寄往各主机协会和主机制造商推选；
3）轴承零配件则由轴承成品企业推选。
4）采取差额推优原则。初选名额为推优名额的1.5倍。
用户推优卡设专栏表述推优理由，如实物质量、售后服务、信守合同、交期、价格等评价内容；如不是直接用户无法推选时也可在该栏内注明。
3、专家委员会评选及审定。中轴协组织进行专家评审，由专家委员会提出优秀供应商推荐建议，经上下游行业相关协会审定后进行发布，颁发证书及奖牌。
4、此次推优活动不收取任何费用。
5、申请要求：
1.本通知在各协会网站同时发布。流览或收到通知的企业请按附件格式申报；
2.申请表格需加盖公章、填写联系人及联系方式（手机、邮箱）；
3.申报截止期：2016年  7月 10日。
活动组织联系人：
中国轴承工业协会      卢  刚
电话13701229749     邮箱：lugang@cbia.com.cn

中国钢铁工业协会      孙  梅
电话13520337990     邮箱：sunmei@126.com

中国工程机械工业协会  吕  莹
电话13522038430     邮箱：ccmatongji@126.c0m
中国农业机械工业协会  刘伟华
电话 13810628290    邮箱：caamm0088@126.com

附件1：推优活动申请表
附件2：推优卡
附件3：中国国际轴承及其专用装备展览会简介
（此页无正文）

中国轴承工业协会 （章）

[image: image5.jpg]

    [image: image2.png]BEfE: HEOLIES) HER

PEEET S (35) o E TR TS (3
20164E5 H 13 H 201645 H 13 H

FaWHsSH

2016年 5 月  31 日
附件 1

中国轴承工业协会    中国钢铁工业协会
中国农业机械工业协会    中国工程机械工业协会
参加推优活动申请
本企业自愿申请参加中国轴承工业协会和中国钢铁工业协会、中国农业机械协会、中国工程机械工业协会联合组织的优秀供应商推优活动。
申请企业名称（盖公章）—————————————————————
参加推优活动申请表
联系人——————————————手机：———————  邮箱：————————
	序号
	优秀供应商名称
	参加企业意见

	1
	轴承钢材优秀供应商

	2
	工程机械轴承优秀供应商

	3
	农业机械轴承优秀供应商

	5
	轴承保持架优秀供应商

	6
	轴承钢球优秀供应商

	7
	轴承密封件优秀供应商

在参加项目的“参加企业意见”栏打√
年    月    日
附件2

中国轴承工业协会 & 中国————————工业协会
滚动轴承产业链推优卡
	填写本卡企业名称：———— ————————————————   填报人——————

推选意见：同意  √        不同意   ×

	序号
	拟 推 优 企 业
	推选
意见
	理 由（推选 /不推选）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	                                          本页为续页

	序号
	拟推优企业
	推选意见
	理由（推选/不推选）

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	对本次活动的建议

附件3
中国国际轴承及其专用装备展览会简介
[image: image3.jpg]

《中国国际轴承及其专用装备展览会》自1990年开办以来，已成功举办了14届。2012年正式落户上海世博会主题馆。目前已成为全球轴承专业的盛会。
2014年的第十四届国际轴承及其专用装备展览会展出面积为53000平方米，汇聚了来自17个国家和地区的860多家企业参展；为期四天的展览会吸引专业观众超过55000人次，近50个国家和地区的采购商活跃在展览馆进行贸易洽谈。
第十五届中国国际轴承及其专用装备展览会将于2016年9月20日至23日在“上海世博展览馆”召开。届时，55000平方米的展览场地上将汇聚来自世界各地的近千家企业与60000多人次的国内外观众齐聚一堂。50个国家和地区的采购商活跃在展览馆进行贸易洽谈，为期四天的展览会将是开展商务交流、谈判的最佳平台。
      展会期间还将举办多样活动，举办“2016国际轴承峰会”和“轴承和主机企业的技术及市场对接活动”、“企业新产品发布会”等，探讨轴承市场的最新发展趋势及新技术的应用等。
    展会以“交流 发展 合作 共赢”的主体精神，经过20多年的发展，日益国际化。联系“轴承与用户、装备、检测”关联专业是轴承展的一贯动力。在这一国际平台上，将呈现给您：
      轴承产品类：标准轴承、专用轴承、特殊轴承、轴承零件、轴承用油料化工产品。
      装备类： 数控车床，磨削及超精研机，锻压机械，冷辗扩设备，热辗扩设备，热处理与表面处理设备，检验、测量和试验设备，其它辅助设备，轴承装配线及相关附件，磨具磨料、刀具、工夹具及相关产品。
      其他：信息、咨询、服务。
文 件

第 3 页 共 9 页